Paulus Bokros inclyti comitatus Posoniensis judex nobilium manu
propria.

Franciscus Erney ejusdem inclyti comitatus juratus assessor manu
propria.

Pozsony vármegyei levéltár, Polgári perek nr. 1784. jelzésű iratcsomóban.

457.

1721. július 7. Pozsony. Fekete József királyi ítélőtáblai írnok előtt
Holstein János Kristóf pozsonyi aranyműves eskü alatt vallja, hogy jelen
volt Berno Kristóf házában, amikor az ún. szép zsidónő az asztalon
megtekintésre kitett különféle drágaságait éppen kezdte elrakosgatni.

Infrascriptus sacrae caesareae regiaeque maiestatis tabulae regiae
judiciariae juratus notarius et apud spectabilem ac generosum dominum
magistrum Franciscum Sigray de Fölsösurány personalis praesentiae
regiae in judiciis domini locumtenentis et consilarii prothonotarium
scribam agens recognosco praesentium per vigorem, quod die et anno
infrascriptis virtute generalis aeque judiciariae praeattacti domini
magistri prothonotarii exmissionis ad legitimam requisitionem generosi
domini Cristopheri Berno etc. (titulus) prudentem ac circumspectum
Joannem Cristopherum Holstain civem et aurifabrum in libera regiaque
civitate Posoniensi degentem et commorantem in fata libera regiaque
civitate Posoniensi accedens sub strictissimo juramenti in generali regni
decreto uberius habito juxta sequentia de eo utri puncta eum exami-
nato, quorumquidem de eo utri punctorum series haec est: primo scitne
testis, quod cum certa occasione apud dictum dominum Berno f'uisset,
eotum ibidem sic dictam pulchram judaeam et in mensa exposita certa
mobilia offenderit?

2-do scitne testis, quod praeter alia duo pignora ibidem extiterit
una argentea cistula et judaicus aureus annulus cum turri unacum
catena aurea cum quinque lapidibus cum aliis mobilibus?

3-tio an sciat testis, quod judea in praesentia ipsius praeattacta
mobilia sacco imponere caeperit?

Praefatus Joannes Cristopherus Holstain in dicta libera regiaque
civitate Posoniensi degens annorum circiter 33 juratus examinatus
fassus est ad primum, secundum et tertium de eo utri puncta per omnia
directe hoc se omnino in domo domini Berno Posoniensi praescriptam
judaeam offensisse, eotumque praeter alia duo pignora et cistulam
praescriptam cum denominatis et aliis mobilibus in mensa expositam
fuisse, quae pignora et mobilia dum judaea saccis vulgo Germanice
küessziehl imponere caepisset, semet abscessisse.

Super qua modo praevio facta mentionati testis fassione praesentes
meas manus propriae subscriptione, usualisque sigilli appressione robo-
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ratas jurium praescripti instantis futura uberiorique pro cautela neces-
sarias extradedi testimoniales. Datum Posonii, die 7-a Julii anno 172l.